Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 6 «Колобок»

 города Новоалтайска Алтайского края

ПРИКАЗ

29.06.2018 г.
               г. Новоалтайск
                           № 19
О переводе обучающихся
в следующую возрастную группу
В соответствии с Порядком перевода, отчисления обучающихся по образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ детском саду № 6 «Колобок», договором об образовании по образовательным программам дошкольного образования,
ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Перевести со 02.07.2018г. в младшую группу (гр. № 1 «Смешарики») следующих обучающихся:
1. А. Диану

2014г.р.

2. З. Есению

2015г.р.

3. К. Степана

2014г.р.

4. М. Анну

2015г.р.

5. Н. Алису

2015г.р.

6. Р. Алису

2015г.р.

7. Т. Полину

2015г.р.

8. Ч. Диану

2015г.р.

II. Возложить ответственность за жизнь и здоровье воспитанников МБДОУ на воспитателей группы № 1 «Смешарики»  Федотьеву Л. В., Набилкину Т. Н., младшего воспитателя Коломеец О. В.
III. Перевести со 02.07.2018г. в среднюю группу (гр. № 5 «Жемчужинки») следующих обучающихся:
1. А.  Егора

2014г.р.

2. Б. Ярослава

2013г.р.

3. В. Владислава
2013г.р.

4. В. Викторию

2014г.р.

5. Г. Юрия

2014г.р.

6. Д. Викторию

2014г.р.

7. Д. Михаила

2013г.р.

8. Е. Владимира

2014г.р.

9. Е. Вячеслава

2014г.р.

10. Ж. Софию

2014г.р.

11. И. Варвару

2014г.р.

12. К. Савелия

2013г.р.

13. К. Наталью

2013г.р.

14. К. Владислава
2013г.р.

15. Л. Маргариту

2013г.р.

16. М. Алису

2014г.р.

17. М. Надежду

2013г.р.

18. М. Степана

2014г.р.

19. П. Сабрину

2013г.р.

20. Р. Милану

2014г.р.

21. Р. Кристину

2014г.р.

22. С. Дмитрия

2014г.р.

23. С. Дарью

2013г.р.

24. С. Матвея

2013г.р.

25. С. Карину

2014г.р.

26. С. Александра
2014г.р.

27. С. Еву

2014г.р.

28. Х. Ярославу

2013г.р.

29. Ч. Марию

2014г.р.

30. Ч. Ксению

2013г.р.

31. Ш. Степана

2014г.р.

32. Я. Веронику

2014г.р.

IV. Возложить ответственность за жизнь и здоровье воспитанников МБДОУ на воспитателей группы № 5 «Жемчужинки»  Королеву О. В., Маслову Н. А., младшего воспитателя Кондрашову А. Ю.
V. Перевести со 02.07.2018г.  в старшую группу (гр. № 2 «Радуга») следующих обучающихся:
1. Б. Павла

2013г.р.

2. Б. Дениса

2013г.р.

3. Б. Марию

2013г.р.

4. Б.  Анну

2013г.р.

5. В. Илью

2013г.р.

6. Г. Данила

2013г.р.

7. Д. Усмонали

2013г.р.

8. З. Варвару

2013г.р.

9. И. Дениса

2013г.р.

10. К. Аглаю

2013г.р.

11. К. Кристину

2013г.р.

12. К. Захара

2013г.р.

13. К. Дарью

2013г.р.

14. К. Елизавету

2014г.р.

15. К. Михаила

2012г.р.

16. К. Екатерину
2013г.р.

17. К. Дарью

2013г.р.

18. К. Родиона

2013г.р.

19. М. Егора

2013г.р.

20. М. Еву

2013г.р.

21. М. Марину

2013г.р.

22. Н. Александра
2013г.р.

23. П. Артема

2013г.р.

24. П. Дарью

2013г.р.

25. П. Варвару

2013г.р.

26. П. Милану

2013г.р.

27. С. Данила

2013г.р.

28. С. Богдана

2013г.р.

29. С. Матвея

2013г.р.

30. С. Марию

2013г.р.

31. Т. Дарью

2013г.р.

32. Ф. Таисию

2013г.р.

33. Ш. Елизавету
2013г.р.

34. Ш. Алису

2013г.р.

35. Щ. Ульяну

2013г.р.

36. Ю. Руслана

2013г.р.

VI. Возложить ответственность за жизнь и здоровье воспитанников МБДОУ на воспитателей группы № 2 «Радуга» - Суханову Н. В., Кучеренко С. В., младшего воспитателя Кузьмину М. Е..

VII. Перевести со 02.07.2018г.  в старшую группу (гр. № 3 «Звездочки») следующих обучающихся:
1. А. Вадима

2013г.р.

2. А. Анастасию
2013г.р.

3. В. Леонида

2013г.р.

4. В. Анну

2013г.р.

5. В. Василису

2013г.р.

6. Г. Арину

2013г.р.

7. Д. Марию

2013г.р.

8. Е. Алису

2013г.р.

9. Е. Каролину

2013г.р.

10. Е. Серафиму

2013г.р.

11. Ж. Сергея

2013г.р.

12. З. Валерию

2013г.р.

13. И. Митрия

2013г.р.

14. К. Данила

2013г.р.

15. К. Софию

2013г.р.

16. К. Дарью

2013г.р.

17. К. Ярослава

2013г.р.

18. Л. Алесю

2013г.р.

19. Л. Антона

2013г.р.

20. М. Апполинарию
2013г.р.

21. Н. Дарину

2013г.р.

22. П. Анастасию
2013г.р.

23. Р. Ульяну

2013 г.р.

24. С. Софью

2013г.р.

25. С. Ларису

2013г.р.

26. С. Виталия

2013г.р.

27. Т. Яну

2013 г.р.

28. Т. Софью

2013г.р.

29. Т. Артема

2013г.р.

30. Т. Арину

2013г.р.

31. Ч. Павла

2013г.р.

32. Ч. Илью

2013г.р.

33. Ш. Аделину

2013г.р.

34. Щ. Данила

2014г.р.

35. Щ. Арину

2013г.р.

36. Ю.  Юлию

2013г.р.
VIII. Возложить ответственность за жизнь и здоровье воспитанников МБДОУ на воспитателя группы № 3 «Звездочки» - Губерт М. Ю.

IX. Перевести со 02.07.2018г. в подготовительную группу (гр. № 4 «Самоцветы») следующих обучающихся:

1. А. Аделину

2012г.р.

2. Б. Ксению

2012г.р.

3. Б. Ольгу

2012г.р.

4. В. Анастасию

2012г.р.

5. В. Тимофея

2012г.р.

6. В. Ярослава

2012г.р.

7. Г. Елизавету

2012г.р.

8. Г. Алису

2012г.р.

9. Г. Александра

2012г.р.

10. Е. Александру

2012г.р.

11. Е. Варвару

2012г.р.

12. З. Варвару

2012г.р.

13. К. Даниила

2011г.р.

14. К. Александра

2012г.р.

15. К. Максима

2012г.р.

16. К. Андрея

2012г.р.

17. К. Еву

2012г.р.

18. К. Артема

2012г.р.

19. К.  Степана

2012г.р.

20. К. Маргариту

2012г.р.

21. К. Екатерину

2012г.р.

22. К. Илью

2013г.р.

23. Л. Марию

2012г.р.

24. Л. Андрея

2012г.р.

25. Л. Алексея

2012г.р.

26. Л. Константина

2012г.р.

27. Л. Данила

2012г.р.

28. Л. Дмитрия

2012г.р.

29. М. Матвея

2012г.р.

30. Н. Карину

2012г.р.

31. Н. Михаила

2012г.р.

32. О. Вячеслава

2012г.р.

33. Р. Мирона

2012г.р.

34. Р. Маргариту

2012г.р.

35. С. Софию

2012г.р.

36. С. Дмитрия

2012г.р.

37. С. Илью

2012г.р.

38. С. Матвея

2012г.р.

39. Т. Николая

2011г.р.

40. Х. Павла

2012г.р.

41. Ч. Марию

2012г.р.

42. Ч. Артем

2012г.р.

X. Возложить ответственность за жизнь и здоровье воспитанников МБДОУ на воспитателей группы № 4 «Самоцветы» - Плясову Ю. К., Чурилову О. А.,  младшего воспитателя Горбунову С. В.

XI. Обеспечить  старшему воспитателю Селиной Н. Г. в 3-х дневный срок после издания настоящего приказа его размещение на официальном сайте МБДОУ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

[image: image1.png]Saneayiounii MBJIOY

Crapunii Bocmrratens: Cenma H.I'.

Bocnurarenn:

Maranuine socnurarenn:

§ OCTABISIO 38 COGOIL.

T.B. lllsenosa

Macnosa HA. (/773 ~
HaGuaxia T.H

Cyxanosa H.B.
Kyuepeiko C.B,

Yypuiosa O.A.

Iascosa I0.K. /7, Za

Denorsena JLB,__

T'yGept M.IO. __
Koposiesa O.B.

Kysbamna M.E.
Topbynona C.B.
Konapaniosa A.I0.
Koiomeen 0.B.